

California Kitchen Holding ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. december 2019 - 30. november 2020

CVR-nr. 37 78 45 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Cameron Keith Tomkins-Bergh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

California Kitchen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 78 45 24

Regnskabsår: 1. december - 30. november
1. regnskabsår

Direktion

Cameron Keith Tomkins-Bergh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.041 kr. mod 15.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af de underliggende selskabers aktiviteter i 2021 og 2022.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-154
Resultat før skat	-155.041	-5.154
Skat af årets resultat	0	20.490
Årets resultat	-155.041	15.336
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.336
Disponeret fra overført resultat	-155.041	0
Disponeret i alt	-155.041	15.336

Balance 30. november

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>719.714</u>	<u>918.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>719.714</u>	<u>918.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.973</u>	<u>1.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.687</u>	<u>919.728</u>
	Aktiver i alt	<u>911.687</u>	<u>1.069.728</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-90.839	64.202
Egenkapital i alt	-40.839	114.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.526	900.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.526	955.526
Gældsforpligtelser i alt	952.526	955.526
Passiver i alt	911.687	1.069.728

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat afvikling af de underliggende selskabers aktiviteter i 2021 og 2022.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang og om nødvendigt givet gældseftergivelse for at reetablere selskabets egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/11 2020</u>	<u>30/11 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. december 2019	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. november 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Nedskrivning	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. november 2020	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2020	<u>0</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
California Kitchen ApS,	100 %	-2.154.426	-447.973
California Kitchen V58 ApS,	100 %	-734.420	-1.080.123
California Kitchen Grønnegade ApS,	100 %	-153.054	-206.533

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.